da Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI: 

Art. 1° - Fica o Município de São João da Boa Vista autorizado a abrir no 

orçamento vigente um crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.340.000,00 (três 

milhões, trezentos e quarenta mil reais), visando suprir despesas com contratação de 

profissionais de apoio escolar, destinados a alunos com deficiência e/ou que necessitam 

de assistência, público-alvo da Educação Especial, regularmente matriculados nas 

escolas da rede municipal de ensino, de acordo com a seguinte classificação técnica: